
                                         UCHWAŁA Nr  XXXVIII/369/17           
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), uchwala się co następuje: 
 

§  1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 275.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 275.000

757   Obsługa długu publicznego 275.000

  75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

275.000

   8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 275.000

 OGÓŁEM  275.000
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 275.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 215.000

600    Transport i łączność 195.000
  60016  Drogi publiczne gminne 195.000

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195.000

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000

    4300 Zakup usług pozostałych 20.000

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 60.000

750    Administracja publiczna 60.000
 75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 60.000

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20.000

  4270 Zakup usług remontowych 35.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000
 OGÓŁEM  275.000

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

                              
     PRZEWODNICZĄCA RADY 

        
        Elżbieta Kasprzyk 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 757 

195.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych 

środków na budowę drogi gminnej sięgacza przy ul. Jana Pawła II wraz 

z wynagrodzeniem dla inspektora nadzoru budowlanego. 

 

Dział 750, 757 

60.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Centrum 

Usług Wspólnych w związku z koniecznością zabezpieczenia  środków na wymianę 

czterech okien i częściowy remont elewacji, instalację systemu alarmowego oraz na 

PFRON. 

 

Dział 921, 757 

20.000 zł  - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na organizację 

Dożynek Gminnych, w tym na koncert zespołu „Future Folk”. 

 
 
 
Zatwierdziła 
Beata Blejsz 
 
 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


